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ICONOGRAFÍA

NATURAL

2 EN 1

DISPONIBLE VERSIÓN 
ANTIDESLIZANTE

ACABADO 
BRILLO

DESTONIFICADO

ACABADO 
MATE

PASTA BLANCA

PASTA ROJA

PAVIMENTO

PORCELÁNICO

ACABADO 
RECTIFICADO

REVESTIMIENTO

SOFT

VERSIÓN ACABADO 
PULIDO

SATINADO

VERSIÓN ACABADO 
SEMIPULIDO



ALLMARBLE PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | MATE | ANTIDESLIZANTE
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ALTISSIMO

MEDIDAS

COLORES DISPONIBLES

CALACATTA 
EXTRA

CAPRAIA ELEGANT 
BLACK

FRAPUCCINO

GOLDEN 
WHITE

IMPERIALE LASA PULPIS RAFFAELLO

GOLDEN 
WHITE

SODALITE BLU STATUARIO TRAVERTINO VERDE AVER

MOSAICOS

20 MM

SP TR PH MU CTSP TR PH MU CT



AURORA PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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PIEZAS ESPECIALES

COLORES DISPONIBLES

GOLD

MEDIDAS

120x120 cm

90x90 cm

BLUE

90x180 cm

90x90 cm
60x60 cm

60x120 cm

30x60 cm

30x30 cm

SP TR PH MU CT



MAGDA PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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COLORES DISPONIBLES

BLANCO

MARFIL 

PERLA 

GRIS

90x180 cm

60x120 cm

30x60 cm

MEDIDAS

120x120 cm

90x180 cm

90x90 cm
60x60 cm

60x120 cm

30x60 cm

30x30 cm

PIEZAS ESPECIALES

SP TR PH MU CT



CALACATA GOLD PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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COMPOSICIONES DISPONIBLES
120x120 cm

90x180 cm

90x90 cm
60x60 cm

60x120 cm

30x60 cm

30x30 cm

60x120 cm

120x120 cm

59X59 cm

30x30 cm

59X28cm

SP TR PH MU CT



ELITE PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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COLORES DISPONIBLES

BLACK

GRAY

GRAPHITE

60x120 cm

GREIGE

SILVER

WHITE

MEDIDAS

120x120 cm
90x90 cm
75x75 cm
60x60 cm

90x180 cm
60X120 cm
30X60 cm

15x120 cm

PIEZAS ESPECIALES

RODAPIÉ CORTADO/ ROMO TABICA 
CONTRAHUELLA

PELDAÑO ÁNGULO

59X28cm

SP TR PH MU CT



LE BLANC PORCELÁNICO RECTIFICADO | SATINADO
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COLORES DISPONIBLES

SILK

90X90 CM

ACABADOS DISPONIBLES

MOSAICOS 
30X30 CM

60X60 CM 30X60 CM

PIEZAS ESPECIALES

SP TR PH MU CT



LOIRA PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL | ANTIDESLIZANTE
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COLORES DISPONIBLES
WHITE

100X100 CM

64X147,5 CM

30X90 CM

MEDIDAS

MEDIDAS 

98X98 CM
50X50 CM

PELDAÑO ROMO PELDAÑO VUELTA HUELLA

RODAPIÉZANQUÍN IZQ/DER

SP TR PH MU CT



VIENA GOLD PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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VIENA GOLD

COLORES DISPONIBLES TAMAÑOS

90X90

60X120 CM

15X120 CM

10X90 CM

DECOR DELIGHT

MOSAICO ESCAMA
SP TR PH MU CT



SAN REMO PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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COLORES DISPONIBLES MEDIDAS

120X120 CM

60X120 CM

30X60 CM

RÓMULO
30X30 CM

MOSAICO
30X30 CM

BLANCO

SP TR PH MU CT



FIRENZE PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL
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GOLD

COLORES DISPONIBLES

BLUE

MEDIDAS

100X100 CM

PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO ROMO PELDAÑO VUELTA HUELLA PELDAÑO VUELTA HUELLA

PELDAÑO ROMO

ZANQUÍN DERECHO ZANQUÍN IZQUIERDO

SP TR PH MU CT



ÁGATA PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO
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COLORES DISPONIBLES

BLACK WHITE

MEDIDAS

90X90 CM
60X60 CM

60X120 CM

30X60 CM

15X120 CM

DECOR JUNGLE A/B

10X90 CM

MOSAICO TIE
SP TR PH MU CT



SOAPSTONE
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COLORES DISPONIBLES

GRAPHITE
MEDIDAS

120X120CM
75X75CM
60X60CM

PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL

GRAY SILVER TAN WHITE

90X180CM
60X120CM
30X60CM

PIEZAS ESPECIALES

RODAPIÉ PELDAÑO

MOSAICO 30X30CM

SP TR PH MU CT
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